
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Uchwały Nr XV/110/2020 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 29 stycznia 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 40.000 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90019 – 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 40.000 zł. 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 40.000 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90019 – 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska § 0580 – Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych o kwotę 40.000 zł.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

                 Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 


